

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Public Utility Agency

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท วอลโว่ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๙ หมู่ ๓
ตำบลศรีระชะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐
โทรศัพท์ ๐๒๐๒๑๙๕๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๓๐๓๒๘๕๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๓๒๘๐๓
วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ บริษัท วอลโว่ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการซ่อมรถเทอร์เลอร์ ทะเบียน 95-5302 กทม. จำนวน 9 รายการ ให้ แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่	๑	งาน	๑๒๔,๖๙๓.๕๒	๑๒๔,๖๙๓.๕๒
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันหกกร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๑๖,๕๓๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๑๕๗.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๔,๖๙๓.๕๒

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ โรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๓๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น

- การความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ
ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๓๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๔๕๖๐๒๒ จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการซ่อมรถเทอร์ลเลอร์ ทะเบียน
๙๕-๕๓๐๒ กทม. จำนวน ๙ รายการ ให้ แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นาย รุสสี ศักดิ์ภักดี)

Service Advisor

วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๔๕๖๐๒๒

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๔๑๔๐๑๒๒๘๗

บริษัท วอลโว่ กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด

937 หมู่ 2 ตำบลชมพู

อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง 52100

โทร. 054-016780 แฟกซ์. 054-016781



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001532803
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัทออลไวร์กรุ๊ป(ประเทศไทย)จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
199
หมู่ที่ 1
ตำบลศิระจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง
จ.สมุทรปราการ 10540



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ขออนุมัติจ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ ทะเบียน 95-5302 กทม จำนวน 9 รายการ ให้ ผรค.ชม.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		วิสเคย์ (V-Stay)	1,000 ชิ้น	61,512.00	61,512.00
2		ชุดซ่อม วิสเคย์	1,000 ชิ้น	12,440.00	12,440.00
3		SLEEVE	5,000 ชิ้น	104.00	520.00
4		CONTROL VALVE	1,000 ชิ้น	6,328.00	6,328.00
5		FLANGE WASHER	5,000 ชิ้น	144.00	720.00
6		SUN VISOR Grey	1,000 ชิ้น	17,736.00	17,736.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2562

ผู้รับ/จ้าง(Authorizer) (นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001532803
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		สายรัด (3M) 12 นิ้ว	10,000 ชิ้น	16.00	160.00
8		เข็มขัดรัดสาย 3M	15,000 ชิ้น	8.00	120.00
9		ค่าแรง	20,000 ชั่วโมง	850.00	17,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					116,536.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					116,536.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					8,157.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					124,693.52
(หนึ่งแสนยี่สิบสี่พันหกกร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2562

ผู้ซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date) 29 มี.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)